تهران: اساطیر.

۷۲ / فصلنامه ادبیات عرفانی و اسطوره‌شناختی ————— جواد تراب‌پور - میرجلال‌الدین کزازی

هینلز، جان راسل. ۱۳۸۵. شناخت اساطیر ایران. ترجمه محمدحسین باجلان فرخی. چاپ دوم. تهران: اساطیر.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی

## References

- Āmouzegār, Zhāleh. (1996/1374SH). *Tārikh-e asātiri-ye Irān*. 1<sup>st</sup> ed. Tehrān: SAMT.
- Avestā*. (2002/1381SH). *Reported by Jalil-e Doustkhāh*. 6<sup>th</sup> ed. Tehrān: Morvārid.
- Bahār, Mehrdād. (2005/1384SH). *Az ostoureh tā tārikh*. Ed by Abolghāsem Esmā'eil-pour. 4<sup>th</sup> ed. Tehrān: Cheshmeh.
- Bahār, Mehrdād. (1999/1378SH). *Pazhouheshi dar asātir-e Irān*. 3<sup>rd</sup> ed. Tehrān: Āgāh.
- Bayard, Jean Pierre. (2008/1378SH). *Ramzpardāzi-e ātash (La symbolique du feu)*. Tr. by Jalāl Sattāri. 2<sup>nd</sup> ed. Tehran: Markaz.
- Black, Jeremy & Anthony Green. (2006/1385SH). *Farhangnāmeḥ Khodāyān, Divān Va Nemādhā-ye Beyn-onnahreyn-e Bastān (Gods, demons, and symbols of ancient Mesopotamia: an illustrated dictionary)*. Tr. by Peymān Matin. 2<sup>nd</sup> ed. Tehran: Amirkabir.
- Bierlein, J. F. (2010/1389SH). *Ostoureh-hā-ye movāzi (Parallel Myths)*. Tr. by Abbās Mokhber. 2<sup>nd</sup> ed. Tehrān: Markaz.
- Christensen, Arthur. (1989/1368SH). *Nemoune-hā-ye nakhostin ensān va nakhostin shahreiyār (le types du premier home et du premier roi dans l'histoire le'gendaire des Iraniens)*. Tr. by Zhāleh Āmouzegār & Ahmad Tafazzoli. Vols. 1 & 2. Tehrān: Now.
- Cirlot, Juan Eduardo. (2010/1389SH). *Farhang-e namādhā (A Dictionary of Symbols)*. Tr. by Mehrangiz-e Owhadi. 1<sup>st</sup> ed. Tehrān: Dastān.
- Chevalier Jean & Alain Guerbrant. (2006/1385SH). *Farhang-e namādhā (Dictionnaire des symbols)*. Tr. by Sudābeh-ye Tafazzoli. Vols. 2 & 4. 1<sup>st</sup> ed. Tehrān: Jeyhoun.

- Chevalier Jean & Alain Guerbrant. (2008/1378SH). *Farhang-e namādhā (Dictionnaire des symbols)*. Tr. by Sudābeh-ye Taffazoli. Vol. 5. 1<sup>st</sup> ed. Tehrān: Jeyhoun.
- Chevalier Jean & Alain Guerbrant. (2009/1388SH). *Farhang-e namādhā (Dictionnaire des symbols)*. Tr. by Sudābe-ye Taffazoli. Vol. 1. 3<sup>rd</sup> ed. Tehrān: Jeyhoun.
- Delachaux, M. Loeffler. (2007/1386SH). *Zabān-e ramzi-ye ghesse-hā-ye parivār (Le Symbolisme des Legendes)*. Tr. by Jalāl Sattāri. 2<sup>nd</sup> ed. Tehran: Tous.
- Eliade, Mircea. (2011/1390SH). *Ostoureh-ye bāzgasht-e jāvedāneh (The myth of the eternal return, or, cosmos and history)*. Tr. by Bahman Sarkārāti. 3<sup>rd</sup> ed. Tehrān: Tahouri.
- Eliade, Mircea. (2011/1390SH). *Tasāvir va nemād-hā (Images and Symbols: Studies in Religious Symbolism)*. Tr. by Mohammad Kāzem Mohājeri. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Ketāb-e Pārsch.
- Eliade, Mircea. (2007/1386SH). *Chashm andāz-hā-ye Ostoureh (Aspects du mythe)*. Tr. by Jalāl Sattāri. 2<sup>nd</sup> ed. Tehran: Tous.
- Esmāeil-pour, Abolghāsem. (2012/1391SH). *Ostoureh, bayān-e namādin*. 3<sup>rd</sup> ed. Tehrān: Soroush.
- Dadegi, Faranbagh. (2006/1385SH). *Bondahesh*. Tr. by Mehrdād Bahār. 3<sup>rd</sup> ed. Tehrān: Tous.
- Frye, Herman Northrop. (2009/1388SH). *Ramz-e kol (The Great Code: The Bible and Literature)*. Tr. by Sāleh Hosseini. 2<sup>nd</sup> ed. Tehrān: Niloufar.
- Guirand, Felix. (2003/1382SH). *Asātir-e Younān (The Myths of Greece)*. Tr. by Abolghāsem Esmā' eil-poor. Tehrān: Karevān.
- Hawks, Master. (2004/1383SH). *Ghāmous-e Ketāb-e Moghaddas (Bible Dictionary)*. 2<sup>nd</sup> ed. Tehrān: Asātir.

- Heydari, Ali. (2012/1391SH). "Tahlil-e 'erfāni-ye dāstān-e zahhāk". *Azād University Quarterly Journal of Mytho-mystic Literature*. Year 8 . No. 26.
- Hinnells, John Russell. (2006/1385SH). *Shenākht-e asātir-e Iran (Persian mythology)*. Tr. by Bājelān Farrokhi. 2<sup>nd</sup> ed. Tehran: Asātir.
- Kazzāzi, Mirjalāl-oddin. (2007/1386SH). *Nāmeḥ-ye bāstān*. 1<sup>st</sup>.Vol. 6<sup>th</sup> ed. Tehrān: SAMT.
- Kazzāzi, Mirjalāl-oddin. (2004/1383SH). *Nāmeḥ-ye bāstan*. Vol. 4.

1<sup>st</sup> ed. Tehrān: SAMT.
- Ketāb-e Moghaddas*. ('ahd-e 'atigh va Jadid). Unknown.
- Mahjoub, Mohammad Ja'far. (1975/1336SH). "Toufān-e Nouh, Var-e Jam, Eram-e Zāt-ol 'emād". *Sadaf Monthly Journal*. Year 1. No. 2. Pp. 87-96.
- Minou-ye Kherad*. (2012/1391SH). Tr. by Ahmad-e Tafazzoli. With the efforts of Zhāleh Āmouzegār. 5<sup>th</sup> ed. Tehrān: Tous.
- Razi. Hāshem. (2003/1382SH). *Din va farhang-e Irani-ye pish az 'asr-e Zartosht*. Tehrān: Sokhan.
- Sattāri, Jalāl. (2011/1390SH). *Ostoureh va ramz dar andisheh-ye Mircea Eliade*. 4<sup>th</sup> ed. Tehrān: Markaz.
- Sattāri, Jalāl. (1972/1351SH). "Romouz-e Ghesse az didgāh-e Ravān-shenāsi. *Majalleh-ye Honar va Mardom*. No. 123. Pp. 59-60.
- Schmidt, Joël. (2005/1384SH). *Farhang-e Asātir-e Younān va Rom (Dictionnaire de la Mythologie Grecque et Romaine)*. Tr. by Shahlā Barādarān Khosrow shāhi. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Roozbahān.
- Tabari, Mohammad Ibn-e Jarir. (1983/1362SH). *Tarikh-e Tabari*. Tr by Abolghāsem Pāyandeh. 1<sup>st</sup> vol. 2<sup>nd</sup> ed. Tehrān: Asātir.